
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

      
      

   CHOPPER HL 500 
     Návod k sestavení 

 

www.bezvazbozi.cz 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


Postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 2 
 

Zapojení baterie: červený kabel na červené plus +, černý kabel na černé mínus - 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 3 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 5 6 



Před nasazením opěrky našroubujte do trubek šroubky, tím si proříznete závity. (obr. 7) 

  

  7 8 

Srovnejte otvory v řídítkách a předním panelu. (obr. 9 a 10) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 9 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 11 12 

 

FRONT = předek 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 13 14 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 15 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 17 18 

 

Kolo podložte např. špalíkem 



Spojené konektory zastrčte do otvoru. (obr. 19) 

  

 

 

 

 

 

 

 

  
 19 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 21 22 

 
Ovládací prvky motorky 

 

Zapnout / vypnout 

Pedál 

Muzika 

Rychlá / pomalá jízda Vpřed / vzad 



Doba nabíjení činí 10-12 hodin. 
Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte baterii 1x měsíčně přibližně 6 hodin. Baterii chraňte před 

mrazem. Nedodržením zkrátíte životnost baterie. 
Během nabíjení může být nabíječka i baterie teplá. 

 

 

Přejeme mnoho zážitků na nové motorce! 

 


